
Besluit tot wijziging Beleidsregels bijstand onder verband van hypotheek of 

verpanding gemeente Sittard-Geleen 2018 

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Sittard-Geleen, 

  

Gelet op het bepaalde in: 

- artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

- artikel 34 tweede lid, aanhef en onder d, artikel 48 lid 3 en artikel 50 van de Participatiewet; 

Besluit: 

de ‘Beleidsregels bijstand onder verband van hypotheek of verpanding gemeente Sittard Geleen 2018’ 

als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd: 

In de eerste volzin wordt “artikel 6 en 7” vervangen door “artikel 7 en 8.”. 

Artikel II   
Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd: 

In het eerste lid wordt “artikel 6” vervangen door “artikel 7”. 

Artikel III   
Artikel 9 wordt als volgt gewijzigd: 

In het eerste lid wordt “artikel 7” vervangen door “artikel 8”. 

Artikel IV   
Dit besluit treedt in werking de dag na officieel te zijn bekendgemaakt in het Gemeenteblad en werkt 

terug tot en met 1 januari 2018. 

Artikel V   
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging Beleidsregels bijstand onder verband van hypotheek 

of verpanding gemeente Sittard-Geleen 2018 

Aldus besloten door het college van de gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 3 december 

2024 

De Burgemeester 

Mr. J.Th.C.M. Verheijen 

De Secretaris 

J. Heesen 

Nr. 535852 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2024 nr. 535852 20 december 2024 1 


